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Jestem wdzięczny za mądre, wrażliwe i praktyczne spojrzenie Johnsona na lokalny kościół, który jest
zdecydowany, aby wykonywać nakaz do rozprzestrzeniania się (stawania się globalnym). Książka ta,
napisana przez człowieka z Ameryki Północnej, nie jest ani ograniczona kulturowo ani etnograficznie
ślepa. Poruszone kwestie mają zastosowanie dla każdego zdrowego lokalnego zboru znajdującego się 
gdziekolwiek na świecie. Innymi słowy, Misja jest gruntownie biblijna. Z tego powodu ludzie służący
wśród innych kultur dostrzegą, że lekcje z niej płynące są wykonalne. Polecam ją całym sercem, modląc
się, aby Bóg zapewnił dla niej czytelników, którzy poszerzą Jego globalną chwałę
Doug Van Meter, pastor-nauczyciel, Brackenhurst Baptist Church, Johannesburg, Afryka Południowa

Uwielbiam tę książkę. Kocham to, jak się rozpoczyna i kończy chwałą Boga objawioną w ewangelii.
Kocham to, w jaki sposób umiejscawia lokalny zbór w centrum, zarówno posyłania misjonarzy, jak i
zadania misji. Kocham to, w jaki sposób jest napędzana przez zasady biblijne i jednocześnie daje
mnóstwo praktycznych rad. Wszystkie jej składniki mają za zadanie umiejscowić światową misję w
naszym zgromadzeniu. Światowa misja jest naszą odpowiedzialnością, jest twoją odpowiedzialnością
Tim Chester, pastor, Grace Church, Boroughbridge, Wielka Brytania, członek wydziału,
Crosslands; autor Good News to the Poor oraz Mission Matters

Johnson w tym praktycznym podręczniku zawarł zachęcenie dla Kościoła do zapoczątkowania, posyłania
i podtrzymywania misyjnych przedsięwzięć w lokalnych zborach. Każdy wierzący powinien przeczytać tę 
książkę!
Robby Gallaty, pastor prowadzący, Long Hollow Baptist Church, Hendersonville, Tennessee

Kościołowi została powierzona misja czynienia uczniami wszystkich narodów. Zbyt często lokalny zbór
jest ciągnięty w kilku kierunkach bez jasnej, konkretnej wizji misyjnego wysiłku, jakiego musi się podjąć.
Jako pastor jestem wdzięczny za książkę Andy'ego Johnsona, ponieważ pomaga liderom kościołów
rozwinąć strategię dla dążeń misyjnych. Prezentuje aktywny plan pełen dobrych chęci, zamiast
niejednoznacznej i biernej strategii. Zdecydowanie polecam tę książkę wszystkim liderom kościołów,
którzy pragną dobrze przemyślanej wizji angażowania narodów w ewangelię
Afshin Ziafat, pastor Providence Church, Frisco, Texas

W obecnym postchrześcijańskim społeczeństwie możesz czuć misyjne swędzenie. Jak mamy poświęcać 
swój czas, energię, uwagę, finanse i ludzi dla światowej misji, kiedy potrzeby własnej społeczności są tak
ogromne? Jeżeli czujesz się zarzucony lokalnymi potrzebami, ta krótka książka może być dokładnie tym,
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czego potrzebujesz, aby podnieść swoją głowę w kierunku Bożego, międzynarodowego dzieła i Bożej
chwały. Jej lektura pozwoli ci otworzyć oczy na światową sprawę, której służymy, oraz zmienić swoje
serce, aby było bardziej oddane Bogu. Być może tym, czego potrzebuje twój zabiegany i posiniaczony
kościół, jest dokładnie wizja i pasja tego, czym zajęty jest Bóg na świecie dookoła, a nie tylko tuż za
rogiem. Kultywowanie serca dla Bożej światowej chwały i posyłanie naszych najlepszych ludzi i środków
dla tej sprawy nie ograbi służby w domu, ale uczyni ją potężną i prawdziwą
David Mathis, redaktor naczelny desiringGod.org; pastor, Cities Church, Minneapolis, Minnesota;
autor Habits of Grace: Enjoying Jesus through the Spiritual Disciplines

Jako pastor nie mógłbym być bardziej wdzięczny za książkę Andy'ego Johnsona. I pomimo że książek na
temat misji jest wiele, ta zapełnia brak odczuwany przez jakikolwiek lokalny zbór próbujący rozeznać się 
w tym, jak najlepiej być zaangażowanym w niesienie ewangelii narodom. Nie tylko kładzie tak bardzo
potrzebny fundament dla misji; odpowiada również na praktyczne pytania, które są nie do uniknięcia.
Stawiająca wyzwanie, jak i pomocna, szczególnie dla przywódców lokalnych kościołów, jest książką, której
szukałem, od kiedy zacząłem swoją pastorską służbę. Rozpowszechnię ją i zachęcę, aby przeczytał ją 
każdy członek kościoła
J. Josh Smith, pastor prowadzący, MacArthur Blvd. Baptist Church, Irving, Texas

Andy Johnson podarował nam doktrynalnie poprawne, a zarazem wysoce praktyczne, wskazówki, aby
prowadzić lokalny kościół do pójścia w świat XXI wieku. Modlę się, aby pozycja ta krążyła często
pomiędzy pastorami i ustanowionymi liderami
Al. Jackson, pastor, Lakeview Baptist Church, Auburn, Alabama

Doświadczony w temacie misji pastor Johnson daje nam dogłębne, praktyczne wskazówki, aby pomóc
kościołom na nowo ukształtować swoje strategie misyjne w bardziej wierny Biblii sposób. Szczególnie
cenne jest jego podkreślenie roli lokalnego zboru, zbyt często bagatelizowanej dzisiaj w kręgach
misyjnych. Z gorliwością rozdam tę książkę wszystkim kościelnym liderom i misjonarzom
John Folmar, starszy pastor United Christian Church of Dubai

Andy Johnson podaje argument, iż Kościół wywyższa Boga, nie tylko pracując, aby zgromadzić 
prawdziwych wyznawców ze wszystkich ludów, ale i używając środków do wypełnienia tych celów, które
Pan określił w Piśmie. Ponieważ toczy się wiele debat na temat tego, czym jest misja, jak ją wykonywać
oraz kim jest misjonarz, Johnson poświęca sporą część książki, pomagając nam znaleźć odpowiedzi, które
są zakorzenione w biblijnych poleceniach, przykładach i zasadach. Jeżeli masz pragnienie misji
wykonywanej w sposób, poprzez który tylko Bóg otrzyma chwałę, będziesz chciał przeczytać tę książkę i
przekazać ją dalej innym, którzy kochają Boga i uwielbiają oglądać niewierzących ludzi, którzy stają się 
naśladowcami Jezusa Chrystusa
Juan R. Sanchez, starszy pastor High Pointe Baptist Church, Austin, Texas; autor 1 Peter for You
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